
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

25.12.2014 г. № 1521 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Развитие и обеспечение сохранности автомобильных дорог  

и повышение безопасности дорожного движения  
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы 

 
В соответствии с Порядком формирования и реализации 

муниципальных программ Качканарского городского округа, утвержденного 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                
от 04.02.2014 № 102, на  основании  письма начальника Муниципального 
учреждения «Управление городского хозяйства» от 05.12.2014 № 1925, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную программу «Развитие и обеспечение 

сохранности автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного 
движения в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы», 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа  от 05.12.2013 № 1318 следующие изменения: 

1) в Приложении 1 к программе «План мероприятий по выполнению 
муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности 
автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения            
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы в подпрограмме 1 
«Повышение безопасности дорожного движения и содержание 
автомобильных дорог территории Качканарского городского округа»:  

1.1) в графе 3 строки 19 число «3341,2» заменить  числом «3363,4»; 
1.2) в графе 4 строки 19 число «1341,3» заменить  числом «1363,5»; 
1.3) в графе 3 строки 21.2 число «740,5» заменить  числом «718,3»; 
1.4) в графе 4 строки 21.2 число «740,5» заменить  числом «718,3». 

 



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
 


